[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕРГИНО

Октябрьский район

Ханты – Мансийский автономный округ – Югра

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	а
	1 30

	 октября
	220
	0 14
	гг.

	№№
	188

	п. Сергино

Об утверждении Плана основных мероприятий

по подготовке и проведению празднования 70-й годовщины

Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

в сельском поселении Сергино

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 25.04.2013 № 417 «О подготовке и проведении празднования 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов», в соответствии с постановлением главы Октябрьского района от 21.10.2014 № 106 «Об утверждении Плана основных мероприятий по подготовке и проведению празднования 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов в Октябрьском районе»:
1. Утвердить План основных мероприятий по подготовке и проведению празднования 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов в сельском поселении Сергино согласно приложения 1.
2. Утвердить состав рабочей группы по подготовке и проведению празднования 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов в сельском поселении Сергино согласно приложения 2.

3. Рекомендовать предприятиям, организациям, учреждениям любых форм собственности, расположенных на территории сельского поселения Сергино,  организовать работу и принять участие в мероприятиях по подготовке и проведению празднования 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов в сельском поселении Сергино.
4. Настоящее постановление разместить на сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сергино в сети Интернет www.admsergino.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по социальным вопросам Н.В.Похода.
Глава сельского поселения Сергино                                                О.В. Гребенников